------------------------- 

ตามท่ี สำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษาขอนแก่นได้มีโครงการซื้อวัสดุโดยวิธี
เฉพาะเจาะจง นั้น 
  โครงการจัดซื้อวัสดุอุปกรณ์สำนักงาน ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ บริษัท ขอนแก่น คลัง
นานาธรรม จำกัด โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น  25,000 บาท  ( สองหมื่นห้าพันบาทถ้วน )  ซึ่งเป็นราคา
ที่รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและ ภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ไว้ด้วยแล้ว 

ประกาศ ณ วันที่  5  กุมภาพันธ์  2567 

ประกาศสำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษาขอนแก่น

[...]

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
------------------------- 

ตามท่ี สำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษาขอนแก่น ได้มีโครงการซื้อวัสดุ โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง นั้น 
  โครงการจัดซื้อหมึก ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ บริษัท ดีเทค นานาภัณฑ์ จำกัด โดย
เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น  5,494 บาท ( ห้าพันสี่ร้อยเก้าสิบสี่บาทถ้วน ) ซึ่งเป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม
และ ภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ไว้ด้วยแล้ว 

ประกาศ ณ วันที่  7 กุมภาพันธ์  2567 

ประกาศสำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษาขอนแก่น

[...]

------------------------- 

ตามท่ี สำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษาขอนแก่นได้มีโครงการซื้อหมึกเครื่องถ่าย
เอกสาร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
  โครงการจัดซื้อหมึกเครื่องถ่ายเอกสาร ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ ร้านวีวัน โอเอ แอนด์
เซอร์วิส โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น  14,850 บาท ( หนึ่งหมื่นสี่พันแปดร้อยห้าสิบบาทถ้วน ) ซึ่งเป็น
ราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและ ภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ไว้ด้วยแล้ว 

ประกาศ ณ วันที่  20  กุมภาพันธ์  2567 

ประกาศสำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษาขอนแก่น

[...]

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
------------------------- 

ตามท่ี สำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษาขอนแก่น ได้มีการจ้างเหมาบริการซ่อมคอมพิวเตอร์ชำรุดโดย
วิธีเฉพาะเจาะจง นั้น ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ บริษัท ขอนแก่น  คลังนานาธรรม จำกัด  โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 
3,900 บาท  ( สามพันเก้าร้อยบาทถ้วน )  ซึ่งเป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ไว้ด้วยแล้ว 

ประกาศ ณ วันที่ 27 กุมภาพันธ์ 2567